
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la leggen. 168 del 95.1989 e ss.mrn.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.200 1 e ss.mm.ii.; 

visto il vigente statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.20 15 
e ss.mm.ii; 

visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. 9 del 04.01.20 16; 

visto il decreto legislativo n. 50 deI 18.04.20 16 e ss.mm.ii; 

vista la nota istruttoria prot. n.  242037 del  30.04.2020  con la quale il RUP del punto 43 
del PB 2020-2021, dott. ing. A. Basile ha rilevato la necessità di proporre l'indizione di gara d'appalto 
per il servizio di prelievo, trasporto, condizionamento e smaltirnento dei rifiuti radioattivi prodotti in 
Ateneo, in accordo alla specifica legislazione di derivazione EIJRATOM (normativa italiana di 
riferimento: D.lgs. n. 230/1995 e ss.mm.ii. e D.Igs. n. 45/20 14) prevedendo una durata contrattuale 
di tre anni rinnovabile, previa comunicazione dell'Amministrazione. di altri due. L'appalto del 
servizio proposto ha una spesa complessiva per i cinque anni di E 147.500,00. La somma prevista per 
l'anno 2020, pari ad € 14.750,00, che potrà gravare sul budget UOCPA 2020 riclassificazione 
finanziaria 15088809" ca.co. Dli, intervento "smaltimento rifiuti nocivi: radioattivi e amianto, — 
C.R. 62611, punto 43 del PB 2020-2021 CPV 90700000-4. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal RUP del punto 43 del PB 2020-2021, l'ing A. Basile, con nota 
istruttoria prot. n.  242037 del  30.04.2020  

Si dà mandato al Dirigente ACUC per curare gli atti conseguenziali. 
11 Dirigente ACUC si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, 

pc
Macchina da scrivere
05/05/2020

pc
Macchina da scrivere
05/05/2020

pc
Macchina da scrivere
1148

pc
Macchina da scrivere
261433

pc
Macchina da scrivere
X

pc
Macchina da scrivere
10

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41



